屋久島町第三期まち・ひと・しごと創生総合戦略（素案）
に対するパブリックコメント提出用紙

提出日：令和７年　　月　　日
	ご意見・ご提案

	住所

	氏名

	連絡先
（電話番号）

※住所・氏名・連絡先（電話番号）は必ずご記入ください。（氏名等の公表はいたしません。）
※提出頂いたご意見等に対し、個別の回答は行いませんのでご了承ください。
※提出頂いたご意見等は、標記の目的以外には使用いたしません。
※募集期間　令和７年３月７日（金）～令和７年３月19日（水）まで
※提出方法
　　<窓口>　屋久島町役場政策推進課
　　<郵送>　〒８９１－４２９２
　　　　　　 屋久島町小瀬田８４９番地２０　屋久島町役場政策推進課　あて
　　<FAX>　０９９７－４３－５９０５
　　<電子メール>　kikaku@town.yakushima.kagoshima.jp